Moldova, de apelantul Ministerul Finanțelor al Republicii Moldova și de apelanta 
Procuratura Generală a Republicii Moldova.

Se modifică hotărârea Judecătoriei Chișinău, sediul Centru din 4 iulie 2024 în 
partea încasării prejudiciului moral, după cum urmează:  

Se micșorează mărimea cuantumului prejudiciului moral, de la 650000,00 lei 
(șase sute cincizeci mii lei, 00 bani) până la 350000,00 lei (trei sute cincizeci mii lei, 
00 bani).

În rest, hotărârea se menține.
Decizia este definitivă, dar poate fi atacată cu recurs la Curtea Supremă de 

Justiție în termen de 2 luni de la data comunicării deciziei integrale.

Preşedintele şedinţei,
Judecătorul:                                                    Ana Panov